P
ro
po
jo
va
cí
 li
št

PŘÍSLUŠENSTVÍ17,8 6,1
12
P1 P2 P3 P1 P2 P3 P1 P2 P3
Obj. č. Název Délka
(mm)
Rozteč
(mm)
Přip.
míst
Průřez
(mm2)
Jmen.
proud (A)
Koncovka
(obj. č.) Bal./ks
238 S-1L-210/10 iso 210 17,8 12 10 63 753 50
Obj. č. Název Délka
(mm)
Rozteč
(mm)
Přip.
míst
Průřez
(mm2)
Jmen.
proud (A)
Koncovka
(obj. č.) Bal./ks
236 S-1L-1000/10 iso 1000 17,8 57 10 63 753 50
1-pólové propojovací lišty - kolík - 16 mm2
P
ro
po

Obj.
číslo Název Typ
(konektor)
Délka
(mm)
Rozteč
(mm)
připojitelných
míst
Průřez
(mm2)
Jm. proud
(A)
Koncovka
(obj. č.) Bal./ks
57 G-1L-210/12 iso Vidlička 210 17,8 12 12 65 753 50
168 G-1L-210/20 iso Vidlička 210 17,8 12 20 90 753 50
61 G-1L-1000/12 iso Vidlička 1000 17,8 57 12  65 753 50
331 G-1L-1000/20 iso Vidlička 1000 17,8 57 20  90 753 50
169 G-1L-27-1000/24 iso Vidlička 1000 27 37 24  100 753 50
238 S-1L-210/10 iso Jazýček 210 17,8 12 10 63 753 50
350 S-1L-210/16 iso Jazýček 210 17,8 12 16 80 753 50
236 S-1L-1000/10 iso Jazýček 1000 17,8 57 10 63 753 50
237 S-1L-1000/16 iso Jazýček 1000 17,8 57 16 80 753 50
172 S-1L-1000/25 iso Jazýček 1000 17,8 57 25 100 7531 50
173 S-1L-1000/36 iso Jazýček 1000 17,8 57 36 130 7531 50
171 S-1L-27-1000/16 iso Jazýček 1000 27 37 16 80 753 50
174 S-1L-27-1000/25 iso Jazýček 1000 27 37 25 100 7531 50
175 S-1L-27-1000/36 iso Jazýček 1000 27 37 36 100 7531 50
Jednopólové propojovací lišty - 10mm2
TYP G ... tvar vidlička
ISO ... sklon 90°
TYP S ... tvar jazýček (kolík)

PŘÍSLUŠENSTVÍ17,8 6,1
13
P1 P2 P3 P1 P2 P3 P1 P2 P3
Obj. č. Název Délka
(mm)
Rozteč
(mm)
Přip.
míst
Průřez
(mm2)
Jmen.
proud (A)
Koncovka
(obj. č.) Bal./ks
192 S-2L-210/10 210 17,8 12 10 63 374 25
Obj. č. Název Délka
(mm)
Rozteč
(mm)
Přip.
míst
Průřez
(mm2)
Jmen.
proud (A)
Koncovka
(obj. č.) Bal./ks
193 S-2L-1000/10 1000 17,8 56 10 63 374 20
2-pólové propojovací lišty - kolík - 16 mm2
2-pólové propojovací lišty - kolík - 25 mm2
Jednopólové propojovací lišty - 10mm2
TYP G ... tvar vidlička

0,5TE
9
17,8
Obj. č. Název Délka
(mm)
Rozteč
(mm)
Přip.
míst
Průřez
(mm2)
Jmen.
proud (A)
Koncovka
(obj. č.) Bal./ks
196 S-2L-210/16 210 17,8 12 16 80 199 25
Obj. č. Název Délka
(mm)
Rozteč
(mm)

Koncovka
(obj. č.) Bal./ks
196 S-2L-210/16 210 17,8 12 16 80 199 25
Obj. č. Název Délka
(mm)
Rozteč
(mm)
Přip.
míst
Průřez
(mm2)
Jmen.
proud (A)
Koncovka
(obj. č.) Bal./ks
196 S-2L-1000/16 1000 17,8 56 16 80 199 20
Obj. č. Název Délka
(mm)
Rozteč
(mm)

(obj. č.) Bal./ks
97 S-2L-1000/16 C
1000 V DC 1000 17,8 56 16 80 199 20
Obj. č. Název Délka
(mm)
Rozteč
(mm)
Přip.
míst
Průřez
(mm2)
Jmen.
proud (A)
Koncovka
(obj. č.) Bal./ks
282 S-2L-1000/25 1000 17,8 56 25 100 140 10
Obj. č. Název Délka
(mm)
Rozteč
(mm)
Přip.
míst
Průřez
(mm2)
Jmen.
proud (A)
Koncovka
(obj. č.) Bal./ks
297 S-2L-1000/36 1000 17,8 56 36 130 140 10
P
ro
po
jo

13
P1 P2 P3 P1 P2 P3 P1 P2 P3
3-pólové propojovací lišty - kolík - 10 mm2
Obj. č. Název Délka
(mm)
Rozteč
(mm)
Přip.
míst
Průřez
(mm2)
Jmen.
proud (A)
Koncovka
(obj. č.) Bal./ks
62 S-3L-210/10 210 17,8 12 10 63 79 25
Obj. č. Název Délka
(mm)
Rozteč
(mm)
Přip.
míst
Průřez
(mm2)
Jmen.
proud (A)
Koncovka
(obj. č.) Bal./ks
46 S-3L-1000/10 1000 17,8 57 10 63 79 20
3-pólové propojovací lišty - kolík - 25 mm2
Jednopólové propojovací lišty - 10mm2
TYP G ... tvar vidlička
ISO ... sklon 90°

9
17,8 17,8 6,1
3-pólové propojovací lišty - kolík - 16 mm2
Obj. č. Název Délka
(mm)
Rozteč
(mm)
Přip.
míst
Průřez
(mm2)
Jmen.
proud (A)
Koncovka
(obj. č.) Bal./ks
313 S-3L-210/16 210 17,8 12 16 80 199 25
Obj. č. Název Délka
(mm)
Rozteč
(mm)
Přip.
míst
Průřez
(mm2)
Jmen.
proud (A)
Koncovka
(obj. č.) Bal./ks
48 S-3L-1000/16 1000 17,8 57 16 80 199 20
Obj. č. Název Délka
(mm)
Rozteč
(mm)

Koncovka
(obj. č.) Bal./ks
314 S-3L+9-1000/16 1000 17,8 48 16 80 199 20
Obj. č. Název Délka
(mm)
Rozteč
(mm)
Přip.
míst
Průřez
(mm2)
Jmen.
proud (A)
Koncovka
(obj. č.) Bal./ks
93 S-3L-27-1000/16 1000 27 36 16 80 199 10
Obj. č. Název Délka
(mm)
Rozteč
(mm)
Přip.
míst
Průřez
(mm2)
Jmen.
proud (A)
Koncovka
(obj. č.) Bal./ks
139 S-3L-1000/25 1000 17,8 57 25 100 140 10
Obj. č. Název Délka
(mm)
Rozteč
(mm)
Přip.
míst
Průřez
(mm2)
Jmen.
proud (A)
Koncovka
(obj. č.) Bal./ks
96 S-3L-27-1000/25 1000 27 36 25 100 140 10
Obj. č. Název Délka
(mm)
Rozteč
(mm)
Přip.
míst
Průřez
(mm2)
Jmen.
proud (A)
Koncovka
(obj. č.) Bal./ks
511 S-3L-27-1000/36 1000 27 36 36 130 140 10
Obj. č. Název Délka
(mm)
Rozteč
(mm)
Přip.
míst
Průřez
(mm2)
Jmen.
proud (A)
Koncovka
(obj. č.) Bal./ks
719 S-3L-1000/36 1000 17,8 57 36 130 140 10
P
ro
po
jo

Obj.
číslo
238
Obj. č. Název Délka
(mm)
Rozteč
(mm)
Přip.
míst
Průřez
(mm2)
Jmen.
proud (A)
Koncovka
(obj. č.) Bal./ks
579 S-4L-1000/10 1000 17,8 56 10 63 375 20
Obj. č. Název Délka
(mm)
Rozteč
(mm)
Přip.
míst
Průřez
(mm2)
Jmen.
proud (A)
Koncovka
(obj. č.) Bal./ks
367 S-4L-210/16 210 17,8 12 16 80 375 20
Obj. č. Název Délka
(mm)
Rozteč
(mm)
Přip.
míst
Průřez
(mm2)
Jmen.
proud (A)
Koncovka
(obj. č.) Bal./ks
95 S-4L-1000/16 1000 17,8 56 16 80 375 15
Obj. č. Název Délka
(mm)
Rozteč
(mm)

3721 S-L1+N-L2+N-L3+N
1000/16 PP 1000 17,8 56 16 80 375 5
4-pólové propojovací lišty - kolík - 25 mm2
Obj. č. Název Délka
(mm)
Rozteč
(mm)
Přip.
míst
Průřez
(mm2)
Jmen.
proud (A)
Koncovka
(obj. č.) Bal./ks
368 S-4L-1000/25 1000 17,8 56 25 100 140+7531 5
Na lištu je nutné použít dvě koncovky:
140 - pro třípólovou lištu 25mm2
7531 pro jednopólovou lištu 25mm2
P